videbitur expediens . . . consensu . . . etiam quovis tempore vite

ejus decessum suis heredibus et assignatis ... in manibus dicte

Amne quovis tempore et loco per solutionem eisdem . . , placuerit

dicto Colonelio . . . viginti quatuor horarum . . . Colonellum

Thomam prefate Anne Gardyn et suis antedictis personaliter . . .

quibusquidem conditionibus et provisionibus prefatarum terrarum et non

alias aliter neque aliomodo Tenendas et habendas totas et integras

dictas villas et terras . . . jacentes respective ut supra Reservato

tamen ut prius reservatur de nobis heredibus nostris masculis et

successoribus in feodofirma hereditaria imperpetuum per omnes rectas

metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine

. . . Reddendo inde annuatim dicti Colonellus Thomas Gardyn et

Anna Reland ejus sponsa eorumque alter diutius vivens in conjuncta

infeodatione et vitali redditu et dicta Anna Gardyn eorum filia sueque
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heredes et assignati nobis heredibus et successoribus nostris summam
. . . usualis monete regni Scotie super fundo dictarum . . . et

festum Fentecostes si petatur nomine feudifirme tantum pro omni alio

onere servitio seculari exactione questione scu demanda que de predictis

villis et terris aliisque prescriptis cum pertinentiis aliqualiter exigi poterit

vel requiri Et nos vero dictus Georgius Marchio de Huntlie &c. et

heredes nostri tarn masculi quam heredes tallie provisionis conquestus et

. . . conjunctim et divisim totas et integras predictas villas et terras

. . . In super dilectis nostris . . . ballivis nostris in hac parte . . .

possessionem totarum et integrarum dictarum villarum et terrarum . . .

Memoratis Colonello Thome Gardyn Anne Reland sue sponse et Anne

Gardyn eorum filie vel eorum certis actornatis seu procuratoribus

presentium latoribus per terre et lapidis dictarum terrarum donationem

ut moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet

visis presentibus sine dilatione et hoc nullo modo omittatis Ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris

antedictis nostram plenariam et irrevocabilcm tenore presentium

committimus potestatem Redimendo . . . heredes et assignatos de

manibus dicti Colonelli Thome Gardyn Anne Reland sue sponse et Anne

Gardyn eorum filie per solutionem aut consignationem dicte summe

duodecem mille mercarum Ac cum conditione et speciali provisione

Quod licitum erit dicto Colonello Thome Gardyne suis heredibus et